关于对 2018 年院级大学生创新创业项目立项的通知

各班：

经我院大学生创新创业答辩专家组评审和学生答辩，结合我院实际情况，现将 2018

年院级“大创”项目名单公示如下：

项目名称 负责人 班级 项目成员 指导教师 职称 项目类型 题目来源

基于模糊控制的最大功

率点跟踪技术
王弘正 15070442

张亚腾、张韬、魏泽

坤
余红英 教授 A 类 自拟

生物特征识别、标记与

追踪仿生机器人设计
冯前 16070541

邹卓璋、张卫校、王

瑞霞
马铁华 教授 A 类 自拟

冰箱智能节能温控器 郭超凡 15070542
姚同舟、段繁、吴国

港、王秋生
崔春生 讲师 A 类 自拟

多功能门窗报警系统 连超然 15070442
李讷、郑晓丽、苏云

涛、潘赟
尤文斌 副教授 A 类 自拟

消防侦察救援无人机 许梦伟 16070442
侯琪、杜瑶阳、刘治

宇、穆旭彤
李晓 副教授 A 类 自拟

蹭课宝 冯潇颖 16070241
师泽群、廖诗琪、肖

宗鑫、詹菁
高瑞珍 助教 A 类 自拟

基于巨磁电阻的智能电

网断路保护器研究
史信达 16070541

刘荣、赵子健、田春

宝、王磊
陈昌鑫 讲师 A 类 自拟

萌芽工作室 姚江昕 15070542
米艳城、赵书悦、靳

梦彤、张悦
孙传猛 讲师 B 类 自拟

自动爬梯车 申元 16070541
支俊杰、吴国港、成

昱博、史信达
杜红棉 副教授 A 类 自拟

启林工作室“50 人骑行

接力环华”
范经勋 16070441

梁文正、孟欣冉、许

腾源
彭佑元 副教授 B 类 自拟

救命的泳衣 南彦鑫 16070442
王冲冲、马学超、田

世鹏、尹旸
刘天野 副教授 A 类 自拟

基于卷积神经网络与机

器视觉的头戴式导盲仪

设计

马玉高 16070541
刘义、孙嘉泽、苏昌

翼、邓慧芳
孙传猛 讲师 A 类 自拟

汽车轮胎刺入金属异物

实时检测器
张哲 15070541

张徐、李丹、刘书睿、

刘晓宇
崔春生 讲师 A 类 自拟

基于共享经济的移动电

源校园化——

EasyShare

刘瑞怡 16070441
刘荣、凌广森、李海

杰、王轩
郝国臣 讲师 B 类 自拟

智能停车场系统 侯钰斌 16040442 严科睿、王晓斌 刘天野 副教授 A 类 自拟

智能跟随代步箱 孟磊 16070242
洪福临、王美婷、李

艳峰、曹峰哲
马宗敏 副教授 A 类 自拟

烘晒一体化智能懒人晾

衣收衣系统
胡璐娟 16070441

郭桂羽、刘松松、穆

克强、陈胜瑞
余红英 教授 A 类 自拟

具有无功补偿和有源滤 王杰 16040441 黄文彬、裴鑫、刘耀 秦鹏 讲师 A 类 自拟

波的光伏并网功率调节

装置

源、宋永锋

共享停车位 师泽群 16070241
冯潇颖、詹箐、廖诗

琪、翟佳伟
高瑞珍 助教 B 类 自拟

多功能 LED 台灯 耿位中 16070341
冀俊杰、刘泽民、刘

子瑞、杨晋飞
李彬 讲师 A 类 自拟

水下监测机器鱼 杨晓宏 16070541
柴岩松、崔利强、翟

长伟、郝黎明
王燕 讲师 A 类 自拟

请各项目负责人按照时间节点完成中期答辩和结题答辩，院级大创项目每项资助金

额为 1000 元，项目结题后予以报销。

                                             电气与控制工程学院教学科

                                                 2017 年 12 月 22 日